
UCHWAŁA NR XXXV/253/06
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 24 kwietnia 2006 roku

w sprawie zmiany planu rozwoju miejscowości Myszyniec

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ w związku z § 2 pkt 3
Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 grudnia 2004 roku w
sprawie trybu i wzoru wniosku o dofinansowanie realizacji projektu w ramach
Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006” w zakresie działania
„Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego” /Dz. U. Nr 284,
poz. 2846 z późn. zm./ uchwala się, co następuje:

§ 1
W planie rozwoju miejscowości Myszyniec stanowiącym załącznik do uchwały
nr XXIX/201/05 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 13 czerwca 2005r. w sprawie
przyjęcia i zatwierdzenia planu rozwoju miejscowości Myszyniec wprowadza się
następujące zmiany:

1) W rozdziale I, w części Program rozwoju miejscowości, w Planie działań na
lata 2005-2007 dodaje się ustęp 7 i 8 w następującym brzmieniu:

                     „7. Urządzenie ogólnodostępnego placu zabaw.
8. Przygotowanie i zagospodarowanie miejsc rekreacji (park, skwerek).”

2) Zmienia się rozdział II Planu rozwoju miejscowości Myszyniec, który
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Adam Andrzejczyk

 



2

Załącznik do uchwały
nr XXXV/253/06
Rady Miejskiej w Myszyńcu
z dnia 24 kwietnia 2006 roku

I. OPIS PLANOWANYCH PRZEDSIĘWZIĘĆ

Tytuł projektu nr 1: „Budowa obiektów sportowych
w miejscowości Myszyniec”

• OKREŚLENIE DZIAŁAŃ DO REALIZACJI W RAMACH PROJEKTU

W ramach niniejszego projektu planuje się budowę ogólnodostępnych boisk
sportowych oraz kortu tenisowego zgodnie z posiadanymi projektami
budowlanymi, opracowanymi przez Pracownię Projektową 07-400 Ostrołęka
ul. Kilińskiego 32D.

W skład obiektów sportowych wchodzą:

1. BOISKO DO GIER ZESPOŁOWYCH (siatkówka + koszykówka) przy
ulicy Przemysłowej w Myszyńcu

 Dane techniczne boiska (wymiary boiska w rzucie):
- długość - 30,00 m
- szerokość – 18,00 m

W skład boiska do gier zespołowych wchodzą:
- boisko do siatkówki o wymiarach 9 x18 m (powierzchnia netto 162m2),
- boisko do koszykówki o wymiarach 14 x 26 m (pow.. netto  364m2).

Zaprojektowano:
1. Wykonanie warstwy odsączającej z piasku grub. 15 cm.
2. Ułożenie geotkaniny w warstwie odsączającej.
3. Wykonanie podbudowy  z betonu jamistego grubości 10 cm,
4. Nawierzchnia boiska syntetyczna PU 11+2 mm, poliuretanowo – gumowa,
    dwuwarstwowa.

Boisko będzie oddzielone od terenów zieleni krawężnikiem szer. 8 cm oraz
wyposażone zostanie w urządzenia do siatkówki i koszykówki takie jak:
stojaki, tuleje, tablice, kosze, siatki, słupki.

 



3

2.  BOISKO SPORTOWE WIELOFUNKCYJNE
     (do piłki ręcznej, siatkówki i koszykówki) przy ulicy Dzieci Polskich
     w Myszyńcu

Dane techniczne boiska:
- długość -  44,00 m
- szerokość – 30,00 m

W skład boiska wielofunkcyjnego wchodzą:
- boisko do piłki ręcznej o wymiarach 20 x 40 m (powierzchnia netto 800m2)
- boisko do siatkówki o wymiarach 9 x18 m (powierzchnia netto 162m2),
- boisko do koszykówki o wymiarach 14 x 26 m (pow.. netto  364m2).

Zaprojektowano:
1. Wykonanie warstwy odsączającej z piasku grub. 15 cm.
2. Ułożenie geotkaniny w warstwie odsączającej.
3. Wykonanie podbudowy  z betonu jamistego grubości 10 cm,
4. Nawierzchnia boiska syntetyczna PU 11+2 mm, poliuretanowo – gumowa,
    dwuwarstwowa.
5. Wykonanie odwodnienia boiska.

Boisko będzie oddzielone od terenów zieleni krawężnikiem szer. 8 cm oraz
wyposażone zostanie w urządzenia do siatkówki i koszykówki takie jak:
stojaki, tuleje, tablice, kosze, siatki, słupki.

3. KORT TENISOWY
    w Myszyńcu przy ulicy Dzieci Polskich

Dane techniczne kortu netto:
- długość – 23,77 m
- szerokość – 10,97 m

Zaprojektowano:
1. Wykonanie warstwy odsączającej z piasku grub. 10 cm.
2. Ułożenie geotkaniny w warstwie odsączającej.
3. Wykonanie podbudowy  z betonu jamistego grubości 10 cm,
4. Wykonanie warstwy wyrównawczej grub. 6 mm z mieszaniny granulatu
    SBR połączonego lepiszczem poliuretanowym,
5. Nawierzchnia boiska syntetyczna 10 mm, poliuretanowo – gumowa,
6. Wykonanie ogrodzenia wysokości 4,00 m oraz odwodnienia.

Termin realizacji zadania: kwiecień – maj 2006r.

 



4

• UZASADNIENIE REALIZACJI PROJEKTU

Realizacja projektu ma na celu przede wszystkim podniesienie
standardu  życia i pracy na wsi oraz zaspokojenia potrzeb społecznych.

Ponadto przyczyni się do:
-  poprawy dostępności bazy sportowej,
- da szansę na stworzenie komfortowego zaplecza dla mieszkańców chcących
  aktywnie spędzić wolny czas poprzez uprawianie sportu,
- propagowania zdrowego stylu życia zarówno wśród dzieci, młodzieży, jak
  i dorosłych,
- podniesienia atrakcyjności rekreacyjnej,  turystycznej  oraz inwestycyjnej
  wsi Wydmusy
- wzrostu liczby osób uprawiających sport i rozwoju młodych talentów
  sportowych.

• KOSZTORYS PLANOWANEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA

Lp. Kategoria kosztów Jednostka
 miary

Ilość,
liczba

Nr pozycji w
kosztorysie

inwestorkim

Wartość
netto w

PLN

Wartość
brutto w

PLN

I. Roboty budowlane ogółem,
w tym:

219 991,98 710 595,05

1. Budowa boiska do gier
zespołowych (siatkówka +
koszykówka) przy ul.
Przemysłowej

81 936,72 99 962,80

a. Roboty  pomiarowe i ziemne komplet 1 1-11 6 178,14 7 537,33
b. Wykonanie warstwy odsączającej

z piasku – grub. warstwy 15 cm
m2 493 12 3 189,71 3 891,45

c. Ułoż.  geotkaniny w warstwie ods. m2 493 13 2 253,01 2 748,67
d. Wykonanie podbudowy z betonu

jamistego – grub. warstwy 10 cm
m2 493 14 14 415,32 17 586,69

e. Nawierzchnia syntetyczna o grub.
warstwy 11+2 mm

m2 493 15 48 659,10 59 364,10

f. Wykonanie oznakowania
poziomego i wyposażenie boiska

komplet 1 16-25 7 241,44 8 834,56

2. Budowa boiska sportowego
wielofunkcyjnego przy ul. Dzieci
Polskich

280 526,26 342 242,04

a. Roboty  pomiarowe i ziemne komplet 1 1-11 12 382,86 15 107,09
b. Wykonanie warstwy odsączającej

z piasku – grub. warstwy 15 cm
m2 1320 12 8 550,40 10 431,49

c. Ułoż.  geotkaniny w warstwie ods. m2 1320 13 18 484,27 22 550,81
d. Wykonanie podbudowy z betonu

jamistego – grub. warstwy 10 cm
m2 1320 14 38 601,94 47 094,37

e. Nawierzchnia syntetyczna o grub.
warstwy 11+2 mm

m2 1320 15 130 284,00 158 946,48

f. Wykonanie oznakowania
poziomego i wyposażenie boiska

komplet 1 16-26 15 103,49 18 426,26

 



5

g. Wykonanie odwodnienia boiska mb 149 27 57 119,30 69 685,54
3. Budowa kortu tenisowego przy

ul. Dzieci Polskich
219 991,98 268 390,21

a. Roboty  pomiarowe i ziemne komplet 1 1-7 3 111,79 3 796,38
b. Wykonanie warstwy odsączającej

z piasku – grub. warstwy 10 cm
m2 668,13 8 2 986,56 3 643,60

c. Ułoż.  geotkaniny w warstwie ods. m2 668,13 9 3 053,37 3 725,11
d. Wykonanie podbudowy z betonu

jamistego – grub. warstwy 10 cm
m2 668,13 10 19 536,24 23 834,21

e. Warstwa  wyrówn.  o grub. 6 mm m2 668,13 11 24 553,92 29 955,78
f. Nawierzchnia syntetyczna o grub.

warstwy 10  mm
m2 668,13 12 105 231,11 128 381,96

g. Wykonanie ogrodzenia mb 108,48 25 23 003,18 28 063,88
h. Wykonanie odwodnienia komplet 1 18-24 34 001,10 41 481,34
i. Wykonanie oznakowania

poziomego, furtki i wypos. . kortu
komplet 1 13-17 i poz..

26
4 514,71 5 507,95

II. Nadzór budowlany
(inwestorski)

8 000,00 9 760,00

OGÓŁEM WARTOŚĆ
INWESTYCJI:

590 454,96 720 355,05

 



6

• HARMONOGRAM REALIZACJI PROJEKTU

2005 2006

Lp. Zakres zadań
Koszty

projektu
brutto (PLN)

Wartość
zadań

wykonanych
brutto (PLN)

Wartość
zadań do
realizacji

brutto
(PLN)

I II II
I

IV V V
I

V
II

V
II

I

IX X X
I

X
II I II II
I

IV V

1 2 3 4 5 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

I. Roboty budowlane
ogółem, w tym:

710 595,05 0,00 710 595,05

1. Budowa boiska do gier
zespołowych (siatkówka +
koszykówka) przy ul.
Przemysłowej

99 962,80 0,00 99 962,80

2. Budowa boiska sportowego
wielofunkcyjnego przy ul.
Dzieci Polskich

342 242,04 0,00 342 242,04

3. Budowa kortu tenisowego
przy ul. Dzieci Polskich

268 390,21 0,00 268 390,21

II. Nadzór budowlany
(inwestorski)

9 760,00 0,00 9 760,00

RAZEM: 720 355,05 0,00 720 355,05

 



7

Tytuł projektu 2: Urządzenie ogólnodostępnego placu zabaw
w miejscowości Myszyniec

a. OKREŚLENIE DZIAŁAŃ DO REALIZACJI W RAMACH
PROJEKTU

W ramach projektu planowane jest urządzenie placu zabaw poprzez
zakupienie i montaż odpowiednich urządzeń lub zlecenie usługi
przygotowania takiego placu. Obiekt rekreacyjny będzie zlokalizowany
na posesji przy ulicy Dzieci Polskich w Myszyńcu i będzie dostępny
dla wszystkich chętnych osób.
Oprócz urządzeń przeznaczonych dla dzieci takich jak: zestawy zabawowe,
huśtawki, karuzele, piaskownica, plac zostanie wyposażony w ławki.
Wszystkie urządzenia będą posiadały stosowne certyfikaty.

Termin realizacji zadania: sierpień – listopad 2006r.

• UZASADNIENIE REALIZACJI PROJEKTU

Realizacja projektu ma na celu przede wszystkim podniesienie
standardu życia i pracy na obszarach wiejskich oraz zaspokojenie
potrzeb społecznych, a także:

Ø poprawę dostępności bazy rekreacyjnej,
Ø stworzenie komfortowego zaplecza dla dzieci zainteresowanych

aktywnością fizyczną,
Ø umożliwienie dzieciom realizacji potrzeby ruchu i rozwijania

umiejętności motorycznych,
Ø propagowanie zdrowego stylu życia zarówno wśród dzieci

i młodzieży oraz promowanie aktywnego wypoczynku,
Ø poprawę stanu zdrowotnego dzieci poprzez zapobieganie wadom

postawy,
Ø podniesienie atrakcyjności rekreacyjnej i inwestycyjnej Myszyńca,
Ø zmotywowanie rodziców i opiekunów do rekreacji na świeżym

powietrzu, wzbogacenia form zabaw i rozwijania pozytywnych
relacji ze swoim dzieckiem.

• KOSZTORYS PLANOWANEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA

Lp. Kategoria kosztów Kwota netto
[PLN]

Podatek VAT
[PLN]

Wartość
brutto [PLN]

1. Przygotowanie terenu 1900,00 418,00 2318,00
2. Zakup i montaż urządzeń 35000,00 7700,00 42700,00
3. Ogrodzenie terenu,

przygotowanie wejść na
posesję

4000,00 880,00 4880,00

 



8

RAZEM 40900,00 8998,00 49898,00
• HARMONOGRAM REALIZACJI PROJEKTU

2006

Lp. Zakres zadań

I II II
I

IV V V
I

V
II

V
II

I

IX X X
I

X
II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1. Procedury przetargowe
2. Przygotowanie terenu
3. Zakup i montaż

urządzeń
4. Ogrodzenie terenu,

przygotowanie wejść
na posesję

 


